令和 7 年 3 月 15 日

保護者各位

福井工業大学附属福井中学校

校長 佐々木 栄秀

令和 7 年度入学式について

春分の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校の入学式を下記の通り挙行いたします。

保護者の皆様におかれましては、金井講堂の座席は限りがありますので、1 家族 1 名入場

のご協力をお願いします。なお、体育館でのリモート中継および Youtube ライブ配信で式

の様子をご覧いただけます。

また、感染症罹患者（インフルエンザ・新型コロナウイルスなど）は、入学式には参加で

きません。体調管理には十分に留意してください。

記

１ 日 時  令和 7 年４月４日（金） 10 時～

２ 会 場  金井講堂

３ その他   生徒は８時５０分までに中学校校舎に集合してください。

       学級ごとに担任が会場までご案内いたします。

       保護者別室は体育館になります。（上履きと靴袋をご持参ください。）

※入学式当日は臨時駐車場を用意し、学校までシャトルバスを運行予定です。

駐車場の場所や運行時間帯の詳細については、新入生物品販売日に配布した資料（別紙）

をご確認ください。

◎Youtube ライブ配信について

 以下の URL より式典の映像をご覧いただけます。

 限定配信のため、新入生物品販売日に配布した資料「令和 7 年度入学式について」に記載

のパスワードをご入力ください。

 視聴 URL  https://www.fukui-ut-fukui-h.ed.jp/member/